
                                                                                                                                                                                        
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 

 

Nr.50dt.19.03.1999 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

PER                                                                                                         

SHKRIRJEN E NDERMARRJES ARTISTIKE TE PERPUNIM DRURIT                                                                                  

  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e  tij të zakonshme pasi  mori në 

shqyrtim relacionin  e Drejtorisë së Kulturës dhe Drejtorisë së Zhvillimit 

Ekonomik “Për shkrirjen e Ndërmarrjes Artistike të Përpunim Drurit”, në zbatim 

të ligjit Nr.7572, dt.10.06.1992, “Për organizimin dhe funksionimin e pushtetit 

lokal”, si dhe mbështetur në vendimin e KM Nr.441, dt.15.08.1994, kapitulli. III, 

pika.3/1, 

 

 

V E N D O S I 

 
 

1. Të shkrijë Ndërmarrjen Artistike të Përpunim Drurit. 

 

2. Në ambjentet e kësaj ndërmarrje krijohet dhe funksionon Qendra Rekreative 

e Tiranës. 

 

3. Për realizimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Kulturës, Drejtoria e 

Zhvillimit Ekonomik dhe Drejtoria e Financës. 

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

                                                                                              KRYETARI 

    

                                                                                        ORHAN SAKIQI 
 


